FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 003-020, de 14/01/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA ENTREVISTA

Edital de Processo Seletivo Simplificado da SEMED nº 003 de 28/11/2018 - retificado em 03/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital de Processo Seletivo Simplificado da SEMED nº 003 de 28/11/2018, torna público para todos os

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA ENTREVISTA, nos termos

descritos abaixo:

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Entrevista encontra-se descrito abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

630010013 ALEX SANDRO SERRA DE SOUSA 0212373920022 GEJUSP MA 68 INDEFERIDO

630007012 ANDRESSA CAMPOS SILVA DE MATOS 0363782020086 SSP MA 103 INDEFERIDO

630013101 ANDREW DE JESUS ANCHIETA DA SILVA 0284241420040 SSPMA MA 98 e 104 INDEFERIDO

630006521 BRUNA SANTOS REIS 0194217720025 SSP MA 87 INDEFERIDO

630001308 CARLOS DE RIBAMAR NASCIMENTO COSTA 391995952 SSP MA 94 e 96 INDEFERIDO

630000867 CINTHIA NASCIMENTO COSTA DA CUNHA 127094719990 SSP MA 99 e 100 INDEFERIDO

630011826 CLEMILSON DE JESUS MATOS DA SILVA 0287750220050 SSP MA 95 INDEFERIDO

630012253 CRISTIANE MUNIZ DE SOUSA 2973363 SSP PI 76, 79, 80 e 105 INDEFERIDO

630003084 DIRANNEIDE GOMES AMORIM 236533920037 SSP MA 84 e 85 INDEFERIDO

630013373 ELIAS DE ALMEIDA SILVA 0172354320016 SSP MA 93 INDEFERIDO

630008906 ERBETH LUIS CARVALHO DE AMORIM 180787020018 SSP MA 66, 67 e 81 INDEFERIDO

630000794 FABIA CUTRM SILVA 0365667620094 SSP MA 61 e 63 INDEFERIDO

630000689 FLAVIO FREITAS SOARES FILHO 0159059120005 SESP MA 89 INDEFERIDO

630006075 FRANCIANE RODRIGUES NEVES 0329385220076 SSP MA 70 INDEFERIDO

630001324 GABRIELA SAMPAIO GONÇALVES 0167734920011 Ssp MA 62 INDEFERIDO

630003785 ISABEL AMALIA PEREIRA SILVA 021526572002-9 SSP MA 82 e 83 INDEFERIDO

630005801 IZA DE JESUS SOARES FONTENELLE HOYER 487885953 SSP MA 90 INDEFERIDO

630005885 JULIMAR DE JESUS CAMPOS SERRA 137496931 SSP MA 88 INDEFERIDO

630002371 KLERMESON FERDINAN RODRIGUES FAJARDO 0278393320042 SSP MA 75 INDEFERIDO

630015236 LEANDRO WALLYSSON BELFORT ARAUJO 0285907920056 SSP MA 97 INDEFERIDO

630007608 MARCO JOSE GOMES DE SOUSA 128398719995 SSP MA 69, 71 e 91 INDEFERIDO

630000484 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA 032914520063 ssp MA 72 e 73 INDEFERIDO

630000451 OSVALDO CORREIA LIMA JÚNIOR 377842940 SSP/MA MA 65 INDEFERIDO

630004536 PAULIANE TAISSA CASTRO NOGUEIRA 0284459220047 SSP MA 101 e 102 INDEFERIDO

630004374 RAFAELLA SALES RAIOL 4416565 SSP-PA PA 74 e 106 INDEFERIDO

630010994 RAFAELLE PEREIRA SILVA 208502320021 SSP MA 64 INDEFERIDO

630013209 RHAYNA CRYSTIAN SARAIVA RODRIGUES 205712820028 SSP MA 92 INDEFERIDO

630001511 ROSELIANE DE FATIMA COSTA FERREIRA 1032957 SSP MA 78 e 86 INDEFERIDO

630014329 VERISSA EINSTEIN SOARES DO AMARAL 0175027320016 SSP MA 77 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

Página 2 de 2

3. O texto do presente Edital de Divulgação 003-020 está disponível para consulta na página deste Processo

Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 14 de janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade